wysokości składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Bank Żywności w Chojnicach na 2025 rok otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Ustalić składkę członkowską Gminy Chojnice w 2025 roku na rzecz Stowarzyszenia Bank Żywności 
w Chojnicach w wysokości 1.089,- zł miesięcznie (słownie: tysiąc osiemdziesiąt dziewięć złotych 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.